СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 98
«28»  февраля 2011 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в решение от 28.08.2007 г.

№ 64 «О бюджетном процессе в Малолученском

сельском поселении»

Статья 1
         Внести в решение №64 Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 28 августа 2007 года «О бюджетном процессе в Малолученском сельском поселении» следующие изменения:
1) статью 8 дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1. Уполномоченное должностное лицо по осуществлению финансового контроля»;

2) в части 4 статьи 42:

 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) в случае изменения типа муниципальных учреждений поселения и организационно – правовой формы муниципальных унитарных предприятий поселения.»;

3) в статье 50:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Годовой отчет об исполнении местного бюджета до его рассмотрения в Собрании депутатов Малолученского сельского поселения подлежит внешней проверке, которая включает внешнюю проверку бюджетной отчетности главных распорядителей средств местного бюджета и подготовку заключения на годовой отчет об исполнении местного бюджета.»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Главные распорядители средств местного бюджета не позднее 1 апреля текущего финансового года представляют годовую бюджетную отчетность в Собрание депутатов Малолученского сельского поселения для внешней проверки.»;

в) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Заключение на годовой отчет об исполнении местного бюджета представляется постоянной комиссией по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи в Собрание депутатов Малолученского сельского поселения с одновременным направлением Главе Малолученского сельского поселения.».

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малолученского сельского поселения                         В.П.Абросимов